
BROJ:  1900/2
DATUM: 23.04.2019. god.
LAZAREVAC

IZVESTAJ

0 sprovedenoj  javnoj nabavci ispod donje granice javnih nabavki za nabavku dobara:

NABAVKA CEMHNTA

PROCENJENA VREDNOST NABAVKE : 500.000 din.

1.    Poziv za podno5enje ponuda poslat je slede6im ponuda6ima:

1.   TRGOVINA TADIc doo, Cibutkovica
2.    LAKETA doo, Lazarevac
3.   UNIPROM doo, Lazarevac

2.   Ponude su dostavili slede6i ponuda6i:

1)   TRGOVINA  TADIC   doo,   Cibutkovica  bb,  Dudovica,  br.  ponude  2014,  br.   02/19  od
17.04.2019. god., na ukupan iznos od 332.502,00 din bez PDV-a, rok  isporuke  1  dan, na6in
pla6anja: u roku od  15 dana, ra6unaju6i od   dana predaje ra6una na arhivu Naru6ioca.Opcija
ponude je 30 dana.

2)   UNIPROMET doo, Lazarevac, Ul.Vladike Nikolaja Velimirovi6a br.161, br. ponude 2084,
br.13/19 od 22.04.2019.  god., na ukupan iznos od 345.000,00 din bez PDV-a, rok   isporuke
2  dana,  na5in  pla6anja:   u  roku  od  30,  ra6unaju6i  od     dana  predaje  ra5una  na  arhivu
Naru6ioca. Opcija ponude je 35 dana.

3)   LAKETA   doo,   Lazarevac,   Ul.   Janka   Staj6i6a  br.152,   br.   ponude   2098,   br.2/2019   od
23.04.2019. god., na ukupan iznos od 345.000,00 din bez PDV-a, rok  isporuke 1  dan, na5in
pla6anja:  u  roku  od  30,  ra6unaju6i  od    dana  predaje  ra6una  na  arhivu  Naru6ioca.  Opcija
ponu.de je 30 dana.

Na osnovu iznetog Realizator javne nabavke predlaze slede6u:

ODLUKU
Predlaze se Direktoru JP „Toplifikacija" Lazarevac, da se zajavnu nabavku -dobara

NABAVKA CHMHNTA

kao najpovoljnija ponuda, izabere ponuda TRGOVINA TADIC doo, Cibutkovica bb, Dudovica, br.
ponude  2014,  br.  02/19  od  17.04.2019.  god.,  na  ukupan  iznos  od  332.502,00  din  bez  PDV-a,  rok
isporuke  1  dan, na6in pla6anja: u roku od  15, ra6unaju6i od  dana predaje ra6una na arhivu Naru5ioca,
opcijan ponude 30 dana.

Predlaze  se  Direktoru  JP  „Toplifikacija"  Lazarevac  da,  da  saglasnost  na  ovu  Odluku  i  da  sa

E-mail: toplifikacija@toplifikacija. net Web: www toplifikacija.net
PIB:  104643237 Mati5ni broj:20199601


